
ПРИЈАВА 
за номинација на кандидат за Јавен повик за избор на членови во 
Локален младински совет на Град Скопје
Организацијата која ја поднесува кандидатурата е (да се заокружи):
· Младинска организација

· Организација за млади

· Политички подмладок 
· Ученичка организација

· Студентска организација

· Друг облик на младинско здружување

Податоци за организацијата:
	1
	Целосен назив на организацијата
	

	2
	Адреса на организацијата
	

	3
	Контакт телефон на организацијата
	

	4
	Електронска адреса на организацијата
	


Податоци за кандидатот:
	1
	Име и презиме на кандидатот кој се номинира
	

	2
	Датум на раѓање
	

	3
	Адреса и место на живеење
	

	4
	Контакт телефон 
	

	5
	Електронска адреса
	

	6
	Позиција на кандидатот во организацијата
	


За пријавувањето на Јавниот повик, организацијата е должна да ја достави следнава документација:

· Пополнета пријава (пријавата ќе биде објавена на веб-страницата на Град Скопје: www.skopje.gov.mk);

· Портфолио на кандидатот, (документ не подолг од две страни во кој ќе бидат содржани општи информации за работата, визијата и мисијата, клучни активности, информации за лицето, контакт информации адреса, контакт телефон, веб-страница и сл.);

· Извештај за активности со млади во изминатата година на кандидатот за член на Локален младински совет на Град Скопје;

· Мотивациско писмо на членот кој што сака да биде дел од Локалниот младински совет на Град Скопје, како и причините поради кои се кандидира и 

· Доказ дека номинираните кандидати за членови на Локалниот младински совет на Град Скопје се жители на градот Скопје и дека се на возраст од 15 до 29 години.

Напомена: 
Пријавата задолжително треба да биде електронски пополнета во сите горенаведени точки, во спротивно истата може да биде отфрлена.
                                                                                                                         ОРГАНИЗАЦИЈА:
Скопје, ___.___.2023 година 
                                                                     Одговорно лице,                                                                                               
                                                                                      мп

                                                                                                                         _______________                                                                                            
                                                                                                                                 (потпис)
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